672.593 

TOPLAM DEĞER   3.500.000 

Olarak iki farklı yöntem ile hesaplanmıĢ, sonuç olarak değerleme konusu taĢınmaza KDV 

(Katma Değer Vergisi) hariç; 3.500.000 TL/(ÜçMilyonBeĢYüzBinTürkLirası)  değer takdir 

edilmiĢtir.  

KDV Dahil değeri; 4.130.000TL(DörtMilyonYüzOtuzBinTürkLirası)‟dır. 

TaĢınmazın Sigorta Değeri; 1275 m2 x 585 TL/m2= 745.875 TL 

(Rapor tanzim tarihi itibari ile T.C. Merkez Bankası USD satıĢ kuru 2,0608.-TL‟dir.) 

Durumu ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporunu bilgilerinize saygıyla sunarız.